

**Tender for Operations and maintenance**

**Information**

<b>RFx number:</b>	7000030656
<b>Publication:</b>	Public RFx
<b>Version:</b>	1
<b>RFx Name:</b>	Const. of retain wall with clf malinagar
<b>Tender Subject:</b>	CONSTRUCTION OF RETAINING WALL ALONG WITH CHAIN-LINK AT 220KV MALINAGAR S/STN. DIST-SOLAPUR
<b>Bid Submission:</b>	19.03.2024
<b>Funded By:</b>	
<b>Tender Fee Inc. GST:</b>	590.00 ₹
<b>Estimated Cost:</b>	6,709,018.17 ₹
<b>Basis of Prices:</b>	
<b>Percent Based Bid:</b>	Yes
<b>EMD Cost:</b>	67,090.18 ₹
<b>Tech Bid Open:</b>	19.03.2024 12:00:00
<b>Price Bid Open:</b>	22.03.2024 12:00:00
<b>Contact Person:</b>	NAVNATH T CHAVAN , EX. ENGR (CIVIL) EHV CCCM CIRCLE PUNE MOB NO. 7447440906

**Additional Requested Information:**

- Do you have Valid Certificate of Registration of appropriate class for Civil works from PWD/MES/Railways/JeevanPradhikaran/MAHAGENCO/ MAHATRANSCO / MAHADISCOM/Semi Govt. & Central Government.?
- Do you have GSTN Registration Certificate.?
- Do you have PAN Card?
- Do you have Statement of Current Net worth for an amount equal to 25% of the estimated cost of work duly certified by Chartered Accountant ?
- Do you have Average Financial Turn-over during the last three years ending 31st March of previous financial year should be at least 30% of the estimated cost. ?
- Do you have Certificate of Experience for execution of Civil works in Govt. organization duly signed by the officer not below the rank of Executive Engineer or equivalent?
- Do you have E.P.F. Registration Certificate –issued by competent Authority of Govt.?
- Have you paid EMD?
- Do you have Solvency Certificate of Nationalized / scheduled Bank equivalent to an amount not less than 25 % of the estimated cost. ?
- Do you have Partnership deed in case of firm with more than single proprietor?

**Attachments:**

- TENDER DETAIL - SCHEDULE B
- TENDER DETAIL - TENDER DOC

Tender for Operations and maintenance



Information

RFX number: 7000030656

Version: 1

RFX Details:

(\*Amount in ₹)

Item	Item category Product no.	HSN/SA C No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
1	Outline	995454	220Kv Malinagar- Retaining Wall	1.000 AU	--	6709018.17
1.AA	Service 50013068	995433	Excav in Soil, lift upto 1.5m for fdn	278.000 m <sup>3</sup>	259.04	72013.12
1.AB	Service 50013069	995433	Excav in HM lift upto 1.5m for fdn	179.000 m <sup>3</sup>	284.07	50848.53
1.AC	Service 50013071	995433	Excav in Soft Rock lift upto 1.5m for fdn	2.000 m <sup>3</sup>	536.84	1073.68
1.AD	Service 50013715	995431	Dismantling stone masonry	58.000 m <sup>3</sup>	475.53	27580.74
1.AE	Service 50013139	995454	P&L CC 1:3:6 for Foundation	37.000 m <sup>3</sup>	7936.40	293646.80
1.AF	Service 50013141	995454	P&L CC M-20 for Foundation	100.000 m <sup>3</sup>	9474.85	947485.00
1.AG	Service 50013174	995454	P&C RCC M20 Pardi 75mm tk excl. reinf	119.000 m <sup>3</sup>	20065.36	2387777.84
1.AH	Service 50013182	995454	P&F Steel Bar Reinf. TMT for RCC Pile	19.200 MT	112253.44	2155266.05
1.AJ	Service 50013235	995472	C/Plaster 12mm 1ct CM1:4 w/o Neeru	302.000 m <sup>2</sup>	356.62	107699.24
1.AK	Service 50013128	995455	P&F Str Steel Like Channels Angle, Tees	0.100 MT	127446.60	12744.66
1.AL	Service 50013947	995462	P&L 100mm Ø PVC pipe weep hole	77.000 RMT	666.99	51358.23
1.AM	Service 50013081	995433	Tnport of depr/exca mate o/s premise Cum	477.000 m <sup>3</sup>	254.44	121367.88
1.AN	Service 50014268	995477	P&E Y antichainlink fencing high 2.0m	85.000 RMT	2669.21	226882.85
1.AP	Service 50014018	998519	Pro Service of unskilled labour/ day	20.000 DAY	769.21	15384.20
1.AQ	Service 50013780	995421	Suply hard murum / kankar at road side	225.000 m <sup>3</sup>	1037.43	233421.75
1.AR	Service 50014008	995478	Removing & cutting grass, shrubs, trunks	510.000 m <sup>2</sup>	8.76	4467.60

(\*Unit Rate mentioned is inclusive of all taxes)

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000030656

Version: 1

Annexure - I

(\* NR is for Invalid Condition)

Item	Product No.	HSN/SAC	GST App. in %	Item type	Conditions*
1		995454	18	C	
1.AA	50013068	995433	18	C	EXW,
1.AB	50013069	995433	18	C	EXW,
1.AC	50013071	995433	18	C	EXW,
1.AD	50013715	995431	18	C	EXW,
1.AE	50013139	995454	18	C	EXW,
1.AF	50013141	995454	18	C	EXW,
1.AG	50013174	995454	18	C	EXW,
1.AH	50013182	995454	18	C	EXW,
1.AJ	50013235	995472	18	C	EXW,
1.AK	50013128	995455	18	C	EXW,
1.AL	50013947	995462	18	C	EXW,
1.AM	50013081	995433	18	C	EXW,
1.AN	50014268	995477	18	C	EXW,
1.AP	50014018	998519	18	C	EXW,
1.AQ	50013780	995421	18	C	EXW,
1.AR	50014008	995478	18	C	EXW,

(\* PFQ -> Packing and Forwarding Per Quantity    FRQ-> Freight Per Quantity    FR%-> Freight in Percentage,  
 EXW ->Ex-Works (Basic Price),    PFP-> Packing and Forwarding in Percentage,    INQ-> Insurance Per Quantity,  
 INP -> Insurance in Percentage,    DISCQ-> Discount Per Quantity,    DISCP->Discount in Percentage )